
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 88/2022 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 7 września 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Radymno, przeznaczonych do zamiany 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021.1899 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/186/2020 Rady 

Miasta Radymna z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu Gminy Miejskiej Radymno 

 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza co następuje: 

 

§1. Ogłasza się wykaz obejmujący niezabudowane nieruchomości gruntowe, położone  

w  obrębie ewidencyjnym 180402_1.0001 Radymno, powiat jarosławski, województwo 

podkarpackie, odpowiadające działkom ewidencyjnym nr 335/13, nr 375/4 i nr 912/2, 

przeznaczonym do zamiany przez Gminę Miejską Radymno z Przedsiębiorstwem Produkcji 

Kruszywa i Usług Geologicznych KRUSZGEO S.A. w Rzeszowie, na grunt odpowiadający 

działkom ewidencyjnym nr 376/1, nr 379/3, nr 379/5, nr 383/1, nr 385/1, nr 378/1, nr 380/1, nr 

410/2, nr 456/55, nr 456/83, nr 473/3, nr 475/3, nr 386/1, nr 2649/10, nr 2649/48 i nr 2649/78. 

§2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, należy 

podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

Radymna na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych urzędu. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2022  

Burmistrza Miasta Radymna  

z dnia 7 września 2022 roku 

 

WYKAZ  

obejmujący nieruchomości gruntowe,  

stanowiące własność Gminy Miejskiej Radymno, przeznaczone do zamiany 

 

Numer działki 335/13 375/4 912/2 

Powierzchnia działki 0,1490 ha 0,1018 ha 0,5043 ha 

Rodzaj i powierzchnia 
użytku  

dr – 0,1490 ha 

RI – 0,0242 ha;  

RII – 0,0532 ha;  

RIIIa – 0,0244 ha 

RI – 0,5043 ha 

Oznaczenie księgi 
wieczystej 

PR1J/00104121/7 PR1J/00105451/6 PR1J/00049626/3 

Stan prawny nieruchomości Właściciel – Gmina Miejska Radymno. 

Położenie i stan 
zagospodarowania 

nieruchomości 

Nieruchomość zlokalizowana pomiędzy 

rzeką Rada, a Zakładem Eksploatacji 

Kruszywa nad zalewem. 

Nieruchomość zlokalizowana  

w południowo - wschodniej części miasta. 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Nieruchomość położona w obszarze 

objętym aktualnym planem 

zagospodarowania przestrzennego 

"TERENY EKSPLOATACJI 

KRUSZYWA - RADYMNO II" zgodnie 

z którym stanowi teren potencjalnej 

eksploatacji i przetwarzania surowców 

mineralnych, 

Nieruchomość położona w terenie objętym 

aktualnym planem zagospodarowania 

przestrzennego „TERENY EKSPLOATACJI 

KRUSZYWA RADYMNO - WSCHÓD”, 

według którego stanowi teren eksploatacji 

kruszywa. 

Wartość nieruchomości  

3.780,- zł. 

(słownie złotych: 

trzy tysiące 

siedemset 

osiemdziesiąt) 

2.582,- zł. 

(słownie złotych: 

dwa tysiące pięćset 

osiemdziesiąt dwa) 

44.302,- zł. 

(słownie złotych: czterdzieści cztery tysiące  

trzysta dwa) 

Termin składania wniosków 
przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu nieruchomości  

20 października 2022 roku 

UWAGI 

Nieruchomości przeznaczone do zamiany z PPKiUG Kruszgeo S.A. w Rzeszowie na 

działki nr 376/1,  

nr 379/3, nr 379/5, nr 383/1, nr 385/1, nr 378/1, nr 380/1, nr 410/2, nr 456/55, nr 456/83, nr 

473/3, nr 475/3,  

nr 386/1, nr 2649/10, nr 2649/48 i nr 2649/78. 

 

 

Radymno, dnia 7 września 2022 r. 


